
 

UCHWAŁA NR 46/2019 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 4 marca 2019 roku  

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Przemęt. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 70 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Przemęt uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 marca 2019 roku odwołuje się Panią Dorotę Reymann ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Przemęt w związku ze złożonym wnioskiem o odwołanie ze stanowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.  

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

  Elżbieta Wita 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 46/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 4 marca 2019 roku  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Przemęt. 

 

W związku ze złożonym przez Panią Dorotę Reymann wnioskiem o odwołanie ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Przemęt, Wójt Gminy Przemęt wystąpił do Rady Gminy Przemęt  

z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Przemęt. 

Odwołanie skarbnika następuje na wniosek wójta, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


